MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

386701

117910

UAE - Agencia Nacional del Espectro
Carolina Mosquera Londofio
COLSOF SAS

IAD Software | - Microsoft

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-24 18:15:10

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
112483 CDP microsoft 2023 CDP-22423 CDP 22423
Nueva CDP Microsoft 2023 CDP -22423 CDP 22423
Adicionado
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 wms01--Q4Y- 360.0 Unidad 37306.50 CDP-22423 13430340.00

00005 Microsoft
0365 E1 Open
Subscription
Open Value
Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO



wms01--Q5Y- 1944.0
00005 Microsoft

0365 E3 Open
Subscription

Open Value

Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

wms01-- 420.0
CFQ7TTCOLF8R-

0001 Office 365

E3

wms01-- 300.0
CFQ7TTCOLF8S-

0002 Office 365

E5

wms01--DW6- 72.0
00005 Microsoft

Power BI Pro

Open

Subscription

Open Value

Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

wms01--R9Z- 72.0
00005 Microsoft

Visio P2 Open
Subscription

Open Value

Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

wms01--5A5- 36000.0

00005 Microsoft
0365 Extra File
Storage Open
Subscription
Open Value
Level D 1 Month
AP Add-
on_OV_OVNTO

wms01--SY7- 600.0
00005 Microsoft

Teams Phone

Standard Open
Subscription

Open Value

Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

wms01--Q4Y- 360.0
00005 Microsoft

0365 E1 Open
Subscription

Open Value

Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

85804.95

83998.53

138780.18

39270.00

58905.00

1119.20

29845.20

37306.50

CDP-22423

CDP-22423

CDP-22423

CDP-22423

CDP-22423

CDP-22423

CDP-22423

CDP-22423

166804822.80

35279382.60

41634054.00

2827440.00

4241160.00

40291200.00

17907120.00

13430340.00



10 wms01--5A5- 36000.0 Unidad 1119.20 CDP-22423 40291200.00
00005 Microsoft
0365 Extra File
Storage Open
Subscription
Open Value
Level D 1 Month
AP Add-
on_OV_OVNTO

11 wms01--R9Z- 72.0 Unidad 58905.00 CDP-22423 4241160.00
00005 Microsoft
Visio P2 Open
Subscription
Open Value
Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

12 wms01--DW6- 72.0 Unidad 39270.00 CDP-22423 2827440.00
00005 Microsoft
Power BI Pro
Open
Subscription
Open Value
Level D 1 Month
AP_OV_OVNTO

13 wms01--IVA 1.0 Unidad 0.00 CDP-22423 0.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo wms01--Q5Y- 1944.00 Mes 8580495.00 CDP-22423 16680482280.0C
00005
Microsoft 0365
E3 Open
Subscription
Open Value
LevelD 1
Month
AP_OV_OVNTC

Detalle o justificacién de la aclaracion

se adiciona la OC adquiriendo licenciamiento office 365 E3 en tipo open value

~CAAN PO

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Jairo Rafael Cruz Loznao Nombre: ERICA MARIA OVIEDO MARTINEZ

Documento: 15.645.354 Documento: CC 52807282 DE BTA



